

## **PACHET PRODUSE CURATENIE SI DEZINFECTANTI.**

I.D.: 64045272

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	3.693,62 RON - 3.693,62 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1.DOMESTOS 750ML WC PINE MOUNTAIN FRESH 30x6,18=185,40 lei, 2.SOLUTIE GEAM 1L GALLUS GREEN SPRAY 15x7,67=115,05 lei, 3.LAVETE USCATE UNIVERSALE ROPACK 3/SET 67x1,80=120,60 lei, 4.DET.PARDOSELI 1L FLO SPANISH POMELO 30x7,29=218,70 lei, 5.COZI LEMN 1,2M 10x2,56=25,60 lei, 6.HARTIE IG.3STR PERFEX DELUXE MUSETEL/10 30x8,94=268,20 lei, 7.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 15x12,36=185,40 lei, 8.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 30x3,80=114,00 lei, 9.MATURA INTERIOR EUROPEA 6x4,47=26,82 lei, 10.GALEATA 15L+STORCATOR 4x11,25=45,00 lei, 11.FARAS CU COADA INALTA PREMIUM 6x10,71=64,26 lei, 12.SACI 35L LDPE NEGRI.15/ROLA 45x2,17=97,65 lei, 13.SACI DRM 120L LDPE NEGRI.10/ROLA 45x4,10=184,50 lei, 14.BURETI VASE EPACK GALBENI 5/SET 30x4,55=136,50 lei, 15.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 1x54,25=54,25 lei, 16.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 6x7,35=44,10 lei, 17.V-FOLD PROSOP VERDE BOKKNET 1STR.23X25CM.240/PAC 100x3,22=322,00 lei, 18.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 4x23,46=93,84 lei, 19.DEZINFECTANT MAINI SOFT CARE MED H5 5L 2x207,90=415,80 lei, 20.MASTI DE PROTECTIE 3 STR. 50/PAC 40x16,90=676,00 lei, 21.MANUSI NITRYL M 100/PAC.

---